Loteamentos Monte Grappa ll e Monte Grapa l!L FRAÇÃO IDEAL com área superficial de cento e
cinquenta metros (!50,00m1), sem benfeitorias, dentro de UMA ÁREA DE TERRAS, constituída de
parte do lote rural nº 33 "A", da Linha Senador Ramiro, neste Município de Nova Bassano/RS, com
cento e cinquenta e um mil e duzentos e cinquenta metros quadrados (151.250,00m1), confrontando:
ao NORTE com terras da Linha Benjamin Constant; ao SUL, com terras do lote nº 37; ao LESTE,
com terra do lote nº 38; e, ao OESTE, com o lote nº 40"; imóvel este objeto da matrícula número
771, do Livro 2/RG, do Oficio Imobiliário de Nova Bassano/RS.

[...]

Monte Grappa 111, e entornes, assim descrita e caracterizada: "FRAÇÃO IDEAL com
área superficial de cento e cinquenta metros quadrados (150,00m2), sem benfeitorias,
dentro de UMA ÁREA DE TERRAS, constituída de parte do lote rural nº 38 "A", da
Linha Senador Ramiro, neste Município de Nova Bassano/RS, com cento e cinquenta
e um mil e duzentos e cinquenta metros quadrados (151.250,00m2), confrontando: ao
NORTE, com terras de Linha Benjamin Constant, ao SUL, com terras do lote nº 37; ao
LESTE, com terras do lote nº 38; e, ao OESTE, com o lote nº 40"; imóvel este objeto
da matrícula número 771, do livro 2/RG, do Ofício Imobiliário de Nova Bassano/RS,